
Ergebnis Rennen 6 bei Hot Slot Munich, 05.06.2025
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Holger Schmidt 7,521 s Lauf: 6 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Holger Schmidt 123,55 Corvette 7,521 6 1 4
2 Michael Föller 119,41 BMW Z4 7,818 9 1 5
3 Alfred Kolb 119,29 BMW Z4 7,805 8 1 30
4 Rudi Steiner 119,25 Audi R8 7,853 7 1 3
5 Dieter Mühlmann 119,10 Viper 7,827 10 1 10
6 Ralf Pickert 117,54 Mercedes SLS 8,004 2 1 8
7 Claus A. 117,49 Audi R8 7,978 1 1 6
8 Maxi Bartsch 116,13 Porsche 991 7,909 3 1 9
9 Andreas Fritsche 115,95 BMW Z4 7,969 5 1 9
10 Martin Derzbach 112,78 Corvette 8,153 4 1 4

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Holger Schmidt 123,55 16:00.00
6 1 31 4:00.00 7,521 4
7 3 31 4:00.00 7,803 6
9 4 30 4:00.00 7,74 4

10 2 31,55 4:00.00 7,753 3
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10 2 31,55 4:00.00 7,753 3

2 Michael Föller 119,41 16:00.00
7 4 29 4:00.00 7,973 6
8 2 30 4:00.00 7,971 7
9 1 30 4:00.00 7,818 5

10 3 30,41 4:00.00 8,062 6

3 Alfred Kolb 119,29 16:00.00
6 4 29 4:00.00 8,083 28
7 2 30 4:00.00 7,912 5
8 1 30 4:00.00 7,805 30
9 3 30,29 4:00.00 8,045 17

4 Rudi Steiner 119,25 16:00.05
6 2 29 4:00.00 7,995 3
7 1 31 4:00.05 7,853 3
8 3 29 4:00.00 8,062 2

10 4 30,25 4:00.00 8,021 9

5 Dieter Mühlmann 119,1 16:00.00
6 3 29 4:00.00 8,051 12
8 4 29 4:00.00 8,077 9
9 2 30 4:00.00 8,019 9

10 1 31,1 4:00.00 7,827 10
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6 Ralf Pickert 117,54 16:00.00
1 2 29 4:00.00 8,119 21
2 1 30 4:00.00 8,004 8
3 3 29 4:00.00 8,107 4
5 4 29,54 4:00.00 8,131 11

7 Claus A. 117,49 16:00.00
1 1 29 4:00.00 7,978 6
2 3 29 4:00.00 8,159 22
4 4 29 4:00.00 8,106 18
5 2 30,49 4:00.00 8,025 10

8 Maxi Bartsch 116,13 16:00.02
1 4 28 4:00.00 8,265 9
2 2 30 4:00.02 7,999 10
3 1 29 4:00.00 7,909 9
4 3 29,13 4:00.00 8,231 20

9 Andreas Fritsche 115,95 16:00.00
1 3 28 4:00.00 8,206 7
3 4 29 4:00.00 8,221 21
4 2 29 4:00.00 8,161 26
5 1 29,95 4:00.00 7,969 9

10 Martin Derzbach 112,78 16:00.00
2 4 27 4:00.00 8,457 2
3 2 28 4:00.00 8,393 20
4 1 29 4:00.00 8,153 4
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4 1 29 4:00.00 8,153 4
5 3 28,78 4:00.00 8,325 12

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Holger Schmidt 7,521 7,753 7,803 7,740
Michael Föller 7,818 7,971 8,062 7,973
Alfred Kolb 7,805 7,912 8,045 8,083
Rudi Steiner 7,853 7,995 8,062 8,021
Dieter Mühlmann 7,827 8,019 8,051 8,077
Ralf Pickert 8,004 8,119 8,107 8,131
Claus A. 7,978 8,025 8,159 8,106
Maxi Bartsch 7,909 7,999 8,231 8,265
Andreas Fritsche 7,969 8,161 8,206 8,221
Martin Derzbach 8,153 8,393 8,325 8,457
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Zeit
Rang Name

1 Holger Schmidt
LaufNr 6 7 9 10
SpurNr 1 3 4 2
Runde

1 7,838
2 7,621 7,896 7,785 7,838
3 7,532 7,891 7,783 7,753
4 7,521 7,832 7,74 7,797
5 7,559 7,858 7,809 7,785
6 9,451 7,803 7,77 7,769
7 7,563 7,895 7,773 7,798
8 7,564 7,852 7,815 7,794
9 7,58 7,82 7,799 7,789

10 7,57 7,853 7,794 7,797
11 7,615 7,832 7,78 7,764
12 7,642 7,816 7,808 7,807
13 7,607 7,828 7,841 7,795
14 7,601 7,863 7,804 7,82
15 7,605 7,852 7,814 7,819
16 7,598 7,831 7,815 7,814
17 7,617 7,843 7,779 7,786
18 7,679 7,887 7,803 7,82
19 7,577 7,933 7,811 7,847
20 7,592 7,907 7,851 7,902
21 7,608 7,841 7,815 7,826
22 7,642 7,878 7,819 7,844
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22 7,642 7,878 7,819 7,844
23 7,593 7,905 7,795 7,847
24 7,643 7,895 7,817 7,847
25 7,619 7,872 7,777 7,847
26 7,64 7,831 7,774 7,841
27 7,628 7,852 7,822 7,937
28 7,613 7,837 7,786 7,856
29 7,634 7,838 7,816 7,858
30 7,612 7,874 7,843 7,86
31 7,622 7,858 7,837
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2 Michael Föller
LaufNr 7 8 9 10
SpurNr 4 2 1 3
Runde

1 8,412
2 8,052 8,158 7,997 8,206
3 8,12 8,039 7,858 8,082
4 8,082 8,032 7,838 8,159
5 8,028 8,048 7,818 8,158
6 7,973 8,005 7,868 8,062
7 7,991 7,971 7,885 8,1
8 7,999 7,98 7,887 8,13
9 8,007 8,003 7,938 8,117

10 8,085 7,986 7,913 8,083
11 7,987 7,996 7,887 8,132
12 8,017 8,019 7,883 8,078
13 8,013 8,063 7,885 8,16
14 8,044 8,028 7,913 8,124
15 8,074 8,042 7,841 8,231
16 8,045 7,988 7,863 8,114
17 8,084 8,041 7,833 8,104
18 8,474 8,063 7,889 8,104
19 8,064 8,049 7,916 8,11
20 8,073 8,063 7,924 8,074
21 8,069 8,057 7,94 8,091
22 8,019 8,034 7,978 8,072
23 8,043 8,07 7,897 8,098
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23 8,043 8,07 7,897 8,098
24 8,053 12,349 7,859 8,086
25 8,062 8,041 7,863 8,203
26 8,054 8,004 7,9 8,392
27 8,08 8,011 7,868 8,185
28 8,049 8,011 7,929 8,163
29 8,023 7,993 7,886 8,144
30 8,002 7,917 8,132
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3 Alfred Kolb
LaufNr 6 7 8 9
SpurNr 4 2 1 3
Runde

1 8,593
2 8,414 8,035 7,878 8,149
3 8,228 7,966 7,873 8,221
4 8,184 8,014 7,889 8,157
5 8,28 7,912 7,876 8,153
6 10,028 7,954 7,92 8,089
7 8,185 7,973 7,857 8,087
8 8,247 7,97 7,848 8,21
9 8,273 7,983 7,916 8,115

10 8,148 7,958 7,893 8,14
11 8,183 7,95 7,882 8,115
12 8,184 8,028 7,836 8,103
13 8,218 7,972 7,869 8,117
14 8,175 7,983 7,931 8,062
15 8,152 8,018 7,873 8,547
16 8,14 7,977 7,936 8,139
17 8,17 7,949 7,894 8,045
18 8,56 7,998 7,875 8,161
19 8,209 7,986 7,859 8,281
20 8,177 7,963 7,862 8,16
21 8,114 7,954 7,887 8,109
22 8,128 7,979 7,921 8,091
23 8,171 7,989 7,922 8,1
24 8,264 8,019 10,897 8,113
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24 8,264 8,019 10,897 8,113
25 8,162 7,925 7,919 8,114
26 8,177 7,958 7,915 8,102
27 8,186 7,982 7,875 8,082
28 8,083 7,965 7,874 8,074
29 8,171 7,971 7,861 8,062
30 7,952 7,805 8,05
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4 Rudi Steiner
LaufNr 6 7 8 10
SpurNr 2 1 3 4
Runde

1 8,351
2 8,051 7,929 8,062 8,052
3 7,995 7,853 8,073 8,039
4 8,013 7,93 8,069 8,027
5 8,025 7,88 8,114 8,101
6 9,966 7,908 8,115 8,032
7 8,039 7,985 8,094 8,062
8 8,017 7,914 8,117 8,055
9 8,036 7,872 8,168 8,021

10 8,047 7,903 8,128 8,043
11 8,054 7,922 8,137 8,03
12 8,029 7,883 8,175 8,063
13 8,02 7,9 8,154 8,057
14 8,082 7,928 8,16 8,044
15 8,08 7,937 8,149 8,042
16 8,05 7,908 8,16 8,067
17 8,231 7,871 8,144 8,08
18 8,053 7,933 8,178 8,071
19 8,095 7,92 8,185 8,093
20 8,091 7,963 8,247 8,078
21 8,11 7,95 8,272 8,109
22 8,093 7,943 8,222 8,104
23 8,084 7,934 10,658 8,09
24 8,078 7,961 8,138 8,095
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24 8,078 7,961 8,138 8,095
25 8,094 7,934 8,129 8,109
26 8,085 7,913 8,139 8,11
27 8,124 7,968 8,145 8,074
28 8,081 7,905 8,188 8,14
29 8,084 7,927 8,192 8,127
30 7,902 8,094
31 7,906
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5 Dieter Mühlmann
LaufNr 6 8 9 10
SpurNr 3 4 2 1
Runde

1 8,759
2 8,295 8,171 8,117 7,871
3 8,227 8,139 8,047 7,827
4 8,181 8,107 8,111 7,865
5 11,374 8,113 8,121 7,919
6 8,117 8,107 8,091 7,891
7 8,095 8,11 8,119 7,871
8 8,109 8,094 8,07 7,86
9 8,056 8,077 8,019 7,829

10 8,096 8,112 8,134 7,827
11 8,076 8,211 8,059 7,848
12 8,051 8,106 8,045 7,863
13 8,112 8,111 8,106 7,838
14 8,09 8,106 8,113 7,864
15 8,117 8,127 8,032 7,939
16 8,08 8,078 8,071 7,847
17 8,091 8,135 8,028 7,923
18 8,111 8,128 8,034 7,915
19 8,133 8,143 8,04 7,881
20 8,08 8,11 8,062 7,886
21 8,128 8,084 8,057 7,909
22 8,108 8,181 8,456 7,855
23 8,109 9,984 8,085 7,966
24 8,081 8,178 8,049 7,907
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24 8,081 8,178 8,049 7,907
25 8,11 8,134 8,079 7,866
26 8,125 8,099 8,088 7,887
27 8,197 8,167 8,074 7,879
28 8,102 8,193 8,021 7,868
29 8,11 8,133 8,047 7,849
30 8,068 7,864
31 7,938
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6 Ralf Pickert
LaufNr 1 2 3 5
SpurNr 2 1 3 4
Runde

1 8,924
2 8,272 8,073 8,116 8,134
3 8,226 8,058 8,141 8,162
4 8,249 8,085 8,107 8,178
5 8,186 8,115 8,133 8,239
6 8,219 8,042 8,148 8,161
7 8,147 8,055 8,147 8,188
8 8,191 8,004 8,184 8,141
9 8,165 8,079 8,16 8,143

10 8,186 8,108 8,197 8,226
11 8,133 8,088 8,241 8,131
12 8,176 8,036 8,161 8,201
13 8,129 8,03 8,223 8,357
14 8,184 8,04 8,168 11,595
15 8,153 8,028 8,16 8,204
16 8,15 8,022 8,158 8,165
17 8,192 8,027 8,193 8,204
18 8,223 8,047 8,23 8,156
19 8,196 8,042 8,186 8,165
20 8,143 8,047 8,189 8,216
21 8,119 8,017 8,24 8,177
22 8,126 8,035 8,183 8,243
23 8,142 8,094 8,192 8,237
24 8,203 8,012 8,382 8,229
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24 8,203 8,012 8,382 8,229
25 8,139 8,02 8,182 8,176
26 8,19 8,031 8,22 8,188
27 8,154 8,055 8,194 8,283
28 8,157 8,032 8,24 8,206
29 8,168 8,047 8,242 8,223
30 8,053
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7 Claus A.
LaufNr 1 2 4 5
SpurNr 1 3 4 2
Runde

1 8,425
2 8,081 8,294 8,265 8,044
3 8,005 8,237 8,292 8,06
4 8,023 8,259 8,222 8,03
5 8 8,274 8,22 8,025
6 7,978 8,225 8,227 8,041
7 7,979 8,202 8,207 8,048
8 8,035 8,192 8,19 8,078
9 7,979 8,216 8,248 8,06

10 8,006 8,177 8,197 8,025
11 7,999 8,231 8,166 8,082
12 9,591 8,222 8,193 8,075
13 8,128 8,222 8,161 8,083
14 8,064 8,248 8,219 8,055
15 8,118 8,254 8,144 10,033
16 8,058 8,252 8,152 8,077
17 8,064 8,271 8,163 8,052
18 8,112 8,223 8,106 8,09
19 8,114 8,216 8,178 8,067
20 8,094 8,208 8,193 8,064
21 11,214 8,176 8,12 8,13
22 8,071 8,159 8,151 8,085
23 8,107 8,197 8,121 8,084
24 8,1 8,201 8,137 8,072
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24 8,1 8,201 8,137 8,072
25 8,049 8,207 8,157 8,041
26 8,147 8,227 8,151 8,085
27 8,109 8,217 8,213 8,061
28 8,091 8,162 8,152 8,089
29 8,135 8,225 8,133 8,073
30 8,089
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8 Maxi Bartsch
LaufNr 1 2 3 4
SpurNr 4 2 1 3
Runde

1 9,197
2 8,633 8,07 8,077 8,401
3 8,502 8,058 8,05 8,423
4 8,565 8,013 7,961 8,414
5 8,598 8,164 8,017 8,39
6 8,409 8,069 7,988 8,386
7 8,339 8,121 7,964 8,335
8 8,392 8,037 7,953 8,329
9 8,265 8,109 7,909 8,979

10 8,365 7,999 8,114 8,408
11 8,365 8,007 7,957 8,455
12 8,387 8,049 7,982 8,498
13 8,442 8,072 9,856 8,364
14 8,415 8,029 8,093 8,406
15 8,449 8,047 8,101 8,366
16 8,486 8,185 8,042 8,495
17 8,471 8,105 7,97 8,967
18 8,433 8,058 8,031 8,256
19 8,426 8,09 8,018 8,353
20 8,411 8,124 7,989 8,231
21 8,331 8,097 7,95 8,272
22 8,337 8,182 8,016 8,277
23 8,418 8,054 8,123 8,24
24 8,423 8,12 9,641 8,343
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24 8,423 8,12 9,641 8,343
25 8,434 8,064 8,023 8,307
26 8,377 8,166 8,049 8,386
27 8,427 8,278 8,081 8,296
28 8,348 8,447 8,011 8,282
29 8,129 8,11 8,318
30 8,156
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9 Andreas Fritsche
LaufNr 1 3 4 5
SpurNr 3 4 2 1
Runde

1 8,768
2 8,4 8,5 8,244 8,102
3 8,634 8,344 8,273 8,166
4 8,381 8,374 8,312 8,008
5 8,438 8,316 8,3 8,056
6 8,322 8,365 8,316 8,003
7 8,206 8,243 8,423 8,05
8 8,286 8,334 8,444 8,168
9 8,254 8,234 8,368 7,969

10 8,401 8,414 8,398 8,07
11 8,339 8,382 8,26 8,161
12 8,289 8,304 8,246 8,169
13 8,331 8,255 8,226 8,251
14 8,416 8,333 8,235 10,28
15 8,303 8,396 8,316 8,092
16 8,348 8,335 8,346 8,016
17 8,278 8,449 8,376 8,135
18 8,229 8,277 8,397 8,043
19 8,398 8,328 8,294 8
20 8,256 8,311 8,247 8,013
21 8,375 8,221 8,283 8,024
22 8,213 8,243 8,262 8,032
23 8,262 8,336 8,225 8,047
24 8,229 11,275 8,261 8,029
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24 8,229 11,275 8,261 8,029
25 8,332 8,384 8,192 8,111
26 8,293 8,35 8,161 8,121
27 8,296 8,389 8,19 8,037
28 8,282 8,384 8,175 8,128
29 8,317 8,298 7,982
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10 Martin Derzbach
LaufNr 2 3 4 5
SpurNr 4 2 1 3
Runde

1 8,802
2 8,457 8,415 8,205 8,535
3 8,604 8,466 8,186 8,406
4 10,684 8,413 8,153 8,444
5 8,633 8,463 8,236 8,537
6 8,534 8,562 8,192 9,002
7 8,625 8,469 8,199 8,361
8 8,591 8,43 8,249 8,37
9 8,606 8,479 8,23 8,398

10 8,576 8,888 8,247 8,418
11 8,537 8,929 8,198 8,435
12 8,491 8,561 8,271 8,325
13 8,535 8,548 8,227 10,833
14 8,899 8,5 8,21 10,828
15 8,479 8,475 8,246 8,447
16 8,514 8,53 8,163 8,424
17 9,926 8,55 8,222 8,377
18 8,536 8,535 8,173 8,353
19 8,534 8,416 8,178 8,348
20 8,517 8,393 8,207 8,798
21 8,512 8,567 8,169 8,42
22 8,709 8,58 8,185 8,394
23 8,627 8,499 8,208 11,108
24 8,526 8,523 8,218 8,466
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24 8,526 8,523 8,218 8,466
25 8,577 8,485 8,221 8,424
26 8,546 8,49 8,181 8,356
27 8,709 8,459 8,194 8,374
28 8,501 8,372 8,426
29 8,232
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